Poskytovateľ poskytuje grant príjemcovi, ktorý sa zaväzuje použiť ho výlučne na realizáciu 
projektov podľa Čl. 1 ods. 1 Zmluvy. 

Čl. II. 

FINANČNÉ PROSTRIEDKY A ÚČEL GRANTU 

1.  Na základe rozhodnutia poskytovateľa bol príjemcovi schválený grant v celkovej výške 5 610 eur 
(slovom päťtisícšesťstodesať eur), ktorý je účelovo viazaný na úhradu oprávnených výdavkov 
súvisiacich s riešením projektov podľa Čl. 1 ods. 1 Zmluvy a v súlade s prílohou formulára žiadosti 
- Špecifikácia oprávnených výdavkov projektu. 

Čl. III. 

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN